



**T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ**

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Müsabakaya Ne Dersin?

Proje Kodu: 614DB1DB424FE

SONUÇ RAPORU

Proje Yürütücüsü:

Doç. Dr. Reyhan KELEŞ (İlahiyat Fakültesi)

Danışman:

Doç. Dr. Esra HACİMÜFTÜOĞLU (İlahiyat Fakültesi)

Araştırmacılar:

Elif Özcan
Sena Nur Angın
İhsan Küçükkenan

Kasım, 2021

ERZURUM

İÇİNDEKİLER

Önsöz	2
Özet	3
Materyal ve Yöntem	4
Proje Uygulamasına Ait Görseller	5
Sonuç	9

ÖNSÖZ

Erzurum'un Yakutiye İlçesinde bulunan 15 Temmuz Kur'an Kursu Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı hafızlık eğitimi veren bir kurstur. Kur'ân-ı Kerîm'in baştan sona bütün surelerini ezberlemek demek olan hafızlık, şerefli bir mertebedir ve yaşatılması gereken mühim bir müessesedir. 15 Temmuz Kur'an Kursu da ortaokul düzeyindeki öğrencilere hafızlık eğitimi veren önemli bir kurumdur. Bu kurumların belli başlı ihtiyaçlarını ise çeşitli vakıflar ve hayır sahipleri karşılamaktadır. Ancak çağın şartlarına, öğrencilerin ilgi ve alakalarına her zaman cevap verebilmek pek mümkün olmamaktadır. Özellikle hafızlık gibi zorlu eğitim sürecinden geçen çocukları bıktırmamak, devamlılığı sağlamak için kurs ortamlarının cazip hâle getirilmesi önem arz etmektedir. "Müسابakaya Ne Dersin?" projesi ile de gerçekleştirilmek istenen hedef tam da budur. Bu proje ile 15 Temmuz Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimi gören öğrencilerin ders dışı etkinliklerini ve teneffüslerini güzel geçirmeleri hedeflenmektedir. Öğrencilerin özellikle ezber aralarında dinlenmelerini ve eğlenmelerini sağlayacak etkinliklere ihtiyaç duyulmaktadır. Kursun bunu gerçekleştirebilmesi için çeşitli materyallere ihtiyacı vardır. Bu proje ile hafızlık yapan öğrencilerin kurs ortamı çeşitli oyun malzemeleri ile zenginleştirilerek onların eğlenme-dinlenme ihtiyacının giderilmesi planlanmaktadır.

ÖZET

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenen “Müسابakaya Ne Dersin?” projesi 15 Temmuz Kur’an Kursu’nda hafızlık eğitimi alan ortaokul seviyesindeki öğrenciler için derslerden arta kalan zamanlarını eğlenerek ve aynı zamanda öğrenerek geçirmelerini sağlayacak çeşitli materyallerin alınmasını hedeflemektedir. Burada eğitimlerini devam ettiren öğrencilerin uzun ve bir o kadar zorlu hafızlık eğitiminin yanı sıra nefes alabilecekleri ve eğlenirken öğrenebilecekleri oyun gereçlerinin olmadığı tespit edilmiştir. Bu proje ile öncelikle bu ihtiyacın karşılanması planlanmaktadır. Proje kapsamında çocukların yaş ve gelişimlerine uygun olarak temin edilecek olan çeşitli zekâ oyunları ve langırt alınması planlanmaktadır. Bu sayede eğitimlerinin daha verimli geçmesi sağlanmış olacaktır.

Anahtar Kelimeler: Zekâ, oyun, spor, eğlence, motivasyon.

MATERYAL VE YÖNTEM

Araştırmanın Türü

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi'dir.

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman

Proje ekibi tarafından "15 Ekim 2021", "30 Kasım 2021" tarihleri arasında Erzurum ili Yakutiye ilçesi 15 Temmuz Kur'an Kursu'nda gerçekleştirilmiştir.

Projenin Uygulanışı

"Müsabakaya Ne Dersin?" projesinin gerçekleştirilebilmesi için öncelikle Erzurum/Yakutiye İlçesinde bulunan 15 Temmuz Kur'an Kursu yönetici ve eğitimcileri ile bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Buna göre kursta ortaokul seviyesinde eğitim gören öğrencilerin hafızlık eğitimleri dışında dinlenme saatlerini daha etkin geçirmeleri için çeşitli oyun gereçlerinin alınmasının uygun olacağı belirtilmiştir. Projeye ayrılan bütçe dâhilinde kursun ihtiyaçlarının tespit edilip alınması amaçlanmıştır.

Öncelikle kursta eğitim gören öğrencilerin zekâ düzeylerine uygun materyallerin neler olduğu tespit edilmiş daha sonra uygun fiyat araştırılması yapılmış ve bu kapsamda çeşitli zekâ oyunları ve langırt alınmasına karar verilmiştir. Satın alınan materyaller daha 15 Temmuz Kur'an Kursu idaresine teslim edilmiştir. Kursta öğrencilerin de içinde olduğu etkinlik düzenlenmiştir. Etkinlik alanına bu projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından desteklendiğini ifade eden bir yazı yerleştirilmiştir.

PROJE UYGULAMASINA AIT GÖRSELLER









SONUÇ

“Müسابakaya Ne Dersin?” projesi Erzurum ili Yakutiye ilçesi 15 Temmuz Kur’an Kursu’nda gerçekleştirilmiştir. Bu proje ile hafızlık eğitimi gören öğrencilerin boş saatlerini, teneffüslerini daha etkin ve sağlıklı geçirmeleri için çeşitli oyun gereçlerinin alınması amaçlanmıştır ve bu kapsamda çeşitli zekâ oyunlarının yanı sıra langırt oyun aleti satın alınmıştır. Öğrenciler yorucu derslerden arta kalan zamanda hem eğlenmek hem de eğlenirken öğrenmelerini sağlamak için temin edilen malzemeleri büyük bir mutlulukla karşılamışlardır. Kurs idarecileri ve öğretmenleri de her zaman kullanabilecekleri bu malzemelerden dolayı memnuniyetlerini ifade etmişlerdir.

“Müسابakaya Ne Dersin?” adlı projemizi destekleyerek Erzurum Yakutiye 15 Temmuz Kur’an Kursu öğrencilerinin hafızlık eğitimlerine katkı sağlayan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz.